
- 1 - 

 

        

      Urząd Gminy Rusiec  

       ul. Wieluńska 35 

       97-438 Rusiec  

 

INFORMACJA WÓJTA GMINY RUSIEC O ORGANIZACJI 

GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

W DNIU WYBORÓW DO SEJMU RP  I  DO SENATU RP, 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Szanowni wyborcy 

Zgodnie z przepisami kodeksu wyborczego w dniu wyborów do Sejmu RP                       

i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zostaną 

uruchomione linie autobusowe, z których mogą korzystać wyborcy ujęci                

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

gminy Rusiec dla których najbliższy przystanek komunikacyjny, o którym 

mowa w art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym, oddalony jest o ponad 1,5 km od lokalu wyborczego. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Rusiec 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15 października 2023 r. 

 

Rozkład jazdy autobusów  

w zakresie transportu wyborców   

do lokali Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

OBWÓD NR 1  - URZĄD GMINY RUSIEC, ul. Wieluńska 35, 97-438 Rusiec 

Trasa nr 1:                                                                            I kurs                  II  kurs 

Korablew – przystanek – przed posesją Korablew 59A      10.00                   14.00 

Korablew – przystanek – przy działce wioskowej               10.02                   14.02 

Korablew – tablica ogłoszeń Folwark                                  10.05                   14.05 

Krasowa - przystanek przy DK74                                        10.10                   14.10 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 



- 2 - 

 

Trasa nr 2:                                                                                 I kurs               II  kurs 

Kuźnica (świetlica) obok posesji nr 14                                     11.00               15.00 

Kuźnica przystanek przy posesji nr 28                                     11.02                15.02 

Kuźnica przystanek (obok znaku skręt na posesję 24 i 25)      11.04                15.04 

Leśniaki – skrzyżowanie obok posesji nr 7                              11.07                15.07 

Pawłów przystanek przy posesji nr 11A                                   11.12                15.12 

Andrzejów (kapliczka) obok posesji nr 16                               11.14                15.14 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

OBWÓD NR 2 – GMINNY OŚRODEK KULTURY W RUŚCU, ul. Koniecpolskiego 5, 

97-438 Rusiec 

Trasa nr 1:                                                                                  I kurs                  II  kurs 

Rusiec – przystanek przy PAMAPOL                                       12.00                   16.00 

Rusiec Kolonia – obok posesji nr 11 (od strony DK74)            12.05                   16.05 

Antonina – przystanek przy świetlicy                                        12.10                   16.10                            

Antonina – przystanek przy skrzyżowaniu przy posesji nr 7    12.12                    16.12 

Rusiec – Kolonia – przystanek przy posesji nr 25                     12.15                   16.15 

Rusiec, ul. Rybna – przy tablicy ogłoszeń                                 12.18                   16.18 

ul. Mickiewicza 32, Rusiec                                                        12.20                   16.20 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

OBWÓD Nr 4 – BUDYNEK BYŁEGO DOMU DZIECKA W DĄBROWIE 

RUSIECKIEJ, Dąbrowa Rusiecka 51, 97-438 Rusiec 

Trasa nr 1:                                    I kurs           II  kurs 

Dębina – przystanek                    13.20           17.20 

Żary – przy tablicy ogłoszeń       13.25           17.25 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

 

 



- 3 - 

 

OBWÓD Nr 3 – ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY W WOLI WIĄZOWEJ 

Wola Wiązowa 42, 97-438 Rusiec 

Trasa nr 1:                                                               I kurs          II  kurs 

Wincentów – przy tablicy ogłoszeń                        10.00           15.00  

Mierzynów – przystanek – przy posesji nr 54A     10.05           15.05 

Mierzynów – przystanek – przy posesji nr 31        10.07           15.07 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

Trasa nr 2:                                                                                              I kurs         II  kurs 

Bolesławów – nr 12                                                                                11.00        16.00 

Kurówek Prądzewski – przy posesji nr 9 – przy tablicy ogłoszeń         11.05        16.05 

Prądzew – przystanek przy drodze powiatowej Widawa-Działoszyn    11.10        16.10 

Prądzew – przy posesji nr 70A                                                               11.12        16.12 

Zakurowie przy posesji nr 10 – przy tablicy ogłoszeń                            11.15        16.15 

Salomejów przy posesji nr 5 – przy tablicy ogłoszeń                             11.20         16.20 

Fajnów – przy posesji nr 15                                                                    11.23         16.23 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

 

Trasa nr 3:                                             I kurs        II  kurs 

Nowa Wola przy posesji nr 41A          12.10         17.10 

Nowa Wola przy posesji nr 59A          12.13          17.13 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

OBWÓD Nr 5  - BUDYNEK BYŁEK SZKOŁY W DĄBRÓWKACH 

KOBYLAŃSKICH, Dąbrówki Kobylańskie 28, 97-438 Rusiec 

Trasa nr 1:                                                          I kurs        II  kurs 

Zalasy – przy posesji nr 27 – przy krzyżu          13.10        17.50 

Zalasy – przy posesji nr 8 – przy krzyżu            13.12        17.52  

Dęby Wolskie – przy świetlicy                           13.20        18.00 

Dęby Wolskie – Kolonia – przy posesji nr 27    13.25         18.05 

Annolesie – przy posesji nr 30                            13.27         18.07 

Annolesie – przy posesji nr 15                            13.30         18.10 

Aleksandrów – przy posesji nr 14                       13.35         18.15 

Aleksandrów – przy posesji nr 30                       13.37         18.17 

Po oddaniu głosów w lokalu wyborczym powrót tą samą trasą. 

 

 

                                                     Wójt Gminy Rusiec 

                                                     /-/ Damian Szczytowski 


